Broa  o
PRESIDENTE
c .  Ni S. P. A.

IJ tSPACHL
4  Secretaria p„

Brim, osta
PRESIDENTE
C •
r  M. S. P.

CIENTE
Cauã:ou do expediente da Sessão
de ekt.k) r

""0'411Pr 7~ /^ I

Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro
Rua Hermórgenes Freire da Costa, 179 — Centro — Tel.: (22) 2621-1525 8.208
e-mail: denilson@cmspa.d.gov.br

GABINETE DO VEREADOR DENILSON

1NDI CAÇÃO N2  :79

O Vereador abaixo assinado, com assento na Bancada do

PMDB nesta Casa de Leis, vem nos termos regimentais REITE RAR os termas da

indicação no 597/2013 ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, para que interceda junto a

Secretaria Competente, no sentido de providenciar os serviços de Sinalização cie

Trânsito para as Ruas do Bairro de Campo Redondo, neste Município.

JUSTIFICATIVA

A presente Indicação, tem por finalidade dar orientação e

segurança à Comunidade do Bairro de Campo Redondo, que .hoje possui um fluxo

considerável de veículos, e que compromete a segurança dos transeuntes.

Considerando o exposto e diante da justa reivindicação,

apresentamos a Indicação para aprovação dos meus Nobres Pares

Sala das Sessões, 09 de dezembro de 2013,

DENILSON DE 	 ZA GUIMARÃES

Vereador